裝

訂

線

高雄市政府文化局　函
地址：80252高雄市五福一路67
號
承辦單位：文化發展中心
承辦人：張文聰
電話：07-2225136分機8315
傳真：07-2288814
電子信箱
：wenwen002@mail.khcc.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年4月17日

發文字號：高市文發字第10430573200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵選辦法及申請表格各乙份（11919549_10430573200A0C_ATTCH1.doc、

11919549_10430573200A0C_ATTCH2.doc、

11919549_10430573200A0C_ATTCH3.doc、

11919549_10430573200A0C_ATTCH4.doc，共4個電子檔案）

主旨：檢送本局「2015書寫高雄文學創作獎助計畫」及「2015書

寫高雄出版獎助計畫」徵選辦法及申請表格各乙份（如附

件），請查照。

說明：為重塑高雄新意象，鼓勵文學創作，扶植優秀書寫人才及

出版具市場潛力之優良讀本，由本局辦理之「2015書寫高

雄文學創作獎助計畫」及「2015書寫高雄出版獎助計畫」

自即日起開始收件，敬請貴單位協助公布並於官網連結本

活動訊息，無任感荷。活動訊息請至本局官網「最新消息

」下載，網址：http://www.khcc.gov.tw/。

正本：文化部、國立臺灣文學館、臺北市政府文化局、基隆市文化局、新北市政府文

化局、澎湖縣政府文化局、臺南市政府文化局、臺中市政府文化局、福建省連

江縣政府文化局、彰化縣文化局、嘉義市政府文化局、新竹縣政府文化局、新

竹市文化局、南投縣政府文化局、金門縣文化局、花蓮縣文化局、宜蘭縣政府

文化局、臺東縣政府文化處、雲林縣政府文化處、屏東縣政府文化處、嘉義縣

文化觀光局、苗栗縣政府國際文化觀光局、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學

、東吳大學、國立政治大學、中國文化大學、大同大學、國立陽明大學、國立

臺北藝術大學、國立臺北教育大學、臺北市立大學、銘傳大學、世新大學、實

踐大學、臺北醫學大學、國立臺灣海洋大學、淡江大學、華梵大學、國立臺灣

藝術大學、真理大學、國立臺北大學、佛光大學、國立宜蘭大學、中原大學、

國立中央大學、長庚大學、元智大學、開南大學、國立清華大學、國立交通大

第 1 頁 共 2 頁

-981630203

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

學、國立新竹教育大學、中華大學、玄奘大學、國立聯合大學、國立中興大學

、東海大學、中國醫藥大學、逢甲大學、中山醫學大學、國立臺中教育大學、

靜宜大學、亞洲大學、國立彰化師範大學、大葉大學、明道學校財團法人明道

大學、國立暨南國際大學、國立嘉義大學、國立中正大學、南華大學、稻江科

技暨管理學院、國立成功大學、國立臺南大學、康寧大學、興國管理學院、長

榮大學、國立臺南藝術大學、高雄醫學大學、國立高雄師範大學、國立中山大

學、國立高雄大學、義守大學、國立屏東大學、國立東華大學、慈濟學校財團

法人慈濟大學、國立臺東大學、國立金門大學、國立高雄應用科技大學、國立

高雄海洋科技大學、國立高雄第一科技大學、國立高雄餐旅大學、輔英科技大

學、樹德科技大學、正修科技大學、高苑科技大學、空軍航空技術學院、文藻

外語大學、東方學校財團法人東方設計學院、和春技術學院、育英醫護管理專

科學校、樹人醫護管理專科學校、高美醫護管理專科學校、高雄市詩人協會、

高雄市文藝協會、高雄市港都文藝學會、高雄市青溪新文藝學會、高雄市岡山

大專青年協會、高雄市中國文藝協會、青溪新文藝學會、笠詩刊、李江卻台語

文教基金會南部連絡處、大海洋文藝雜誌社、高市青年雜誌、鍾理和文教基金

會、鳳邑赤山文史工作室、高雄市鳳山青溪新文藝學會、輔仁大學學校財團法

人輔仁大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、文學台灣雜誌社、掌門詩

學、桃園市政府文化局、高雄市鹽埕區公所、高雄市鼓山區公所、高雄市左營

區公所、高雄市楠梓區公所、高雄市三民區公所、高雄市新興區公所、高雄市

前金區公所、高雄市苓雅區公所、高雄市前鎮區公所、高雄市旗津區公所、高

雄市小港區公所、高雄市鳳山區公所、高雄市岡山區公所、高雄市旗山區公所

、高雄市美濃區公所、高雄市林園區公所、高雄市大寮區公所、高雄市大樹區

公所、高雄市仁武區公所、高雄市大社區公所、高雄市鳥松區公所、高雄市橋

頭區公所、高雄市燕巢區公所、高雄市田寮區公所、高雄市阿蓮區公所、高雄

市路竹區公所、高雄市湖內區公所、高雄市茄萣區公所、高雄市永安區公所、

高雄市彌陀區公所、高雄市梓官區公所、高雄市六龜區公所、高雄市甲仙區公

所、高雄市杉林區公所、高雄市內門區公所、高雄市那瑪夏區公所、高雄市桃

源區公所、高雄市茂林區公所

副本：本局文化發展中心
電子公文
交 換 章

104/04/17
11:47:59

第 2 頁 共 2 頁

-981630203

	慈濟學校財團法人慈濟大學